









Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale "CASTELDACCIA" ad indirizzo Musicale - PAIC84200X Via Carlo Cattaneo N.80 – 90014 CASTELDACCIA (PA) - Tel. 091-954299 E-mail paic84200x@istruzione.it – PEC: paic84200x@pec.istruzione.it

C.F.: 90007610828 - Codice Univoco per la Fatturazione elettronica: UFGKTO

Sito web: www.iccasteldaccia.edu.it

cir. n.302 Casteldaccia, 25/02/2025

Ai Docenti dei plessi Piraino–Einaudi–G. Abate Ai Genitori dei plessi Piraino–Einaudi–G. Abate Al Personale ATA Al DSGA Al sito web

OGGETTO: Sfilata di Carnevale 28 febbraio 2025

Si comunica che su invito dell'Associazione Carnevale Casteldaccese il nostro Istituto parteciperà alla sfilata di Carnevale che si terrà **venerdì 28 Febbraio 2025** in orario scolastico.

Gli alunni della Scuola Primaria di Via Lungarini e di Via Einaudi e le sezioni della Scuola dell'Infanzia di Via G. Abate saranno accompagnati, vestiti già in maschera, dai genitori **alle ore 9.00** presso il Plesso Einaudi dove troveranno gli insegnanti ad attenderli e saranno prelevati dagli stessi alle ore 11.30 circa al termine della sfilata presso Piazza Matrice.

Disposizione corteo:

Primo gruppo Infanzia Via G. Abate (ordine stabilito dalle insegnanti)

Secondo gruppo Primaria Via Lungarini e Via Einaudi (secondo il seguente ordine classi I-II-III-IV-V)

Alle **ore 9.15** ci avvieremo verso Piazza Dante dove raggiungeremo il Corteo che partirà alle **ore 9.30** col seguente itinerario: Via Umbria, Via Lucania, Via Volante, Via Pedone, Via San Giuseppe, Via Enna, Via Naurra, Via Moncada, Via Roma e giungerà, alle ore 11.30 circa, a Piazza Matrice dove ci saranno ulteriori momenti carnevaleschi per tutti gli alunni a cui tutti i bambini potranno partecipare accompagnati dai genitori.

Durante il percorso, al fine di garantire l'ordine e la massima sicurezza gli alunni saranno disposti in modo ordinato all'interno dello spazio delimitato dal cordone di protezione per singola classe/sezione. All'interno del cordone potranno accedere esclusivamente i docenti e due rappresentanti dei genitori per la Scuola Primaria e i docenti e cinque genitori per la Scuola dell'Infanzia. I genitori che vorranno seguire la sfilata potranno farlo esclusivamente lungo i margini laterali del corteo.

Il Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Taibi Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.to Lgs 12/02/1993 n. 39